

pachet piese si accesorii auto

I.D.: 64580399

Data
publicarii

21.12.21

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ:

21.778,75 RON - 21.778,75 RON

Descriere: turbo 4705.88 filtru ulei 42 filtru aer 65.54 filtru motorina 81.51 filtru polen 83.19 senzor presiune ulei 108.4 injector 672.26x2-1344.53 garnitura capac culbutori 80.67 ghid supapa injector 68.06 cilindru receptor ambreaj 924.36 pompa centrala ambreaj 840.33 amortizor haion 2x81.51 -163.02 set placute fr 126.05 radiator ulei 714.28 planetara 840.33 ulei t80w90 20l 420.16 anvelope 4x500.84-2003.36 acumulator 579.83 proiector 206.72 semering ax came 43.69 semering vibrochem 44.53 capac culbutori 924.36 sticla oglinda 75.63 ulei h46208l 2621.84 compresor clima 674.78 filtru uscator 111.76 solutie curatat 46.21 rulment fata 198.31 rulment spate 175.63 bucsa fata 2x47.05-94.11 capac planetara 193.27 chit ambreaj 515.96 volanta1008.4 radiator clima 239.49 anvelope auto 343.69-687.39 saboti spate 174.78 chit rep saboti 47.89 ulei castrol 210.08 filtru ulei 80.67 filtru aer 88.23 filtru motorina 123.52